EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 105/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 105/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
CLINICA MEDICA 12HS (DOMINGO)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1° SERGIO FORETER 100

2° PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 60

3° GUSTAVO RANDOW SANTOS 50

4° PAULO DE TARSO AVELINO LOPES ANDRADE 40

5° CRISTIANE OLIVEIRA 40

6° RENATO HALLAK 40

7° CARLA CRISTINA ALVES MIGUEL GARCIA 10

8° CARLA CRISTINA ALVES MIGUEL GARCIA 10

9° LUCAS CORREA DA ROCHA 10

10° BRUNO ANDRADE 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
CLINICA MEDICA 12HS (SEGUNDA-FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º Gilberto Pereira Filho 100

2º Ana Cristina Araujo  de Souza 100

3º Washington Franca 100

4º Kelly Cócaro 100

5º Marselle Martinelli 100

6º GISELLE CRISTINE Gonçalves REGO 80

7º Felipe Pessoa 80

8º Janaina Brandao 60

9º Thiago Barcellos Walter 60

10º Marcelo Parrini Abdalla Gomes 60

11º Pedro da Gama d'Eça Teixeira 60

12º Suyenne Cruz 60

13º Suyenne Cruz 60

14º Jessica thaiane Silva dias 60

15º Frederico Miranda da Silva 50

16º Eric Weber 50

17º Eric Weber 50

18º Eric Weber 50

19º Mariza Rocha 40

20º Edilson Castro 40

21º Débora De oliveira Santaroni 40

22º Reinaldo Couri Nogueira Junior 30

23º ANA Oliveira 20

24º Adriana Fragoso Barreto costa 20

25º Vanessa Moreira 20

26º Leticia Nascimento 10

27º ANA CLARA NASCIMENTO GOMES DA SILVA 0

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
CLINICA MEDICA 12HS (TERÇA-FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º THIAGO BERNARDES DE LIMA 100

2º THIAGO BARCELLOS WALTER 60

3º WERNER DANIEL BUSATTO HERINGER WERNER 60

4º SUYENNE CRUZ 60

5º SUYENNE CRUZ 60

6º GABRIEL SÁ REIS E SILVA PINTO 30

7º KELCILENE MOUTINHO 20

8º DANI MATTOS LACERDA 20

9º VANESSA VANESSA DE SOUSA DOS SANTOS 20

10º JOÃO PAULO SOUZA 20

11º JOÃO PAULO SOUZA 20

12º NIVALDO GERVÁSIO DE OLIVEIRA FILHO 20

13º FABIANA MENEGASSI 20

14º SEBASTIÃO MOTTA 20

15º CARLA MIGUEL GARCIA 10

16º CARLA CRISTINA ALVES MIGUEL GARCIA 10

17º CARLA CRISTINA ALVES MIGUEL GARCIA 10

18º MARIEL LIZARRALDE 10

19º THAÍS FONTES 10

20º ULLI BARBOSA 10

21º MARILUCI DA ROCHA 0

22º LEDA MARIA DE SOUZA NASCIMENTO 0

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
CLINICA MEDICA 12HS (QUARTA-FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLA NUNES GOMES 100

2º MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 100

3º LEONARDO SILVA 100

4º LEONARDO SILVA 100

5º ELISSA BONOMO DE FARIA 100

6º LÁZARO CÉSAR SILVA DIAS 100

7º JOELSON CARDOSO 70

8º PATRICIA DE SOUZA LIMA 70

9º THIAGO BARCELLOS WALTER 60

10º SUYENNE CRUZ 60

11º ERIC WEBER 50

12º VICTORIA SHCHERBAKOVA 40

13º SYLVIA GABRIELLA MAIA ARAÚJO IGLESIAS 30

14º SEBASTIÃO MOTTA 20

15º ANTONIO CARLOS DE ASSIS JUNIOR 20

16º PATRICK ANDRADE 20

17º JÉSSICA AREIAS COELHO PEREIRA 20

18º RENNAN ALMEIDA 20

19º JÚLIO LUIZ 10

20º IGOR MORAES 10

21º ANDREIA DE LIMA MAIA 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
CLINICA MEDICA 12HS (QUINTA-FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ALBERTO FELIPPE BRON ZEBULUM 100

2º FABIO MADUREIRA 100

3º TATIANA BOTELHO 100

4º TATIANA FRANÇA BOTELHO 100

5º MILDRED JUDITH SAMBONI RAMOS 100

6º FABIANO KAZUNORI GOMES TAKATANI 100

7º ELISA FERREIRA 100

8º RICARDO PRACA 80

9º THIAGO BARCELLOS WALTER 60

10º RAFAEL PEREIRA DE SOUZA ROCHA 60

11º TALITA BELINATI LOUREIRO ALVES 60

12º PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 60

13º MARIANA MICELI 40

14º JOSÉ CHAIA 20

15º LAYRA ROCHA 10

16º BRENO LOPES NOGUEIRA 10

17º LUCAS DOS SANTOS BRAGANÇA 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
CLINICA MEDICA 12HS (SEXTA-FEIRA)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º TATIANA BOTELHO 100

2º GUSTAVO BARBOSA 90

3º THIAGO BARCELLOS WAL 60

4º THIAGO BARCELLOS WALTER 60

5º FREDERICO MIRANDA DA SILVA 50

6º LIANA CARDOSO 50

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

CLINICA MEDICA 12HS (SÁBADO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOHANA BUITRAGO 100

2º IGOR FABIANO SILVA DE ARAUJO 100

3º PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 60

4º PRISCILA SANTOS MAGESTE 20

5º LUCAS CORREA DA ROCHA 10